Dự án đường liên vùng kết nối Khánh Hòa, Ninh Thuận và Lâm Đồng có tổng chiều dài 56,9 km, tổng mức đầu tư sơ bộ khoảng 1.929, 88 tỷ đồng, dự kiến hoàn thành toàn tuyến vào năm 2027.

- **Giác Ngộ online ngày 14/4: Ninh Thuận: Ban Trị sự GHPGVN tỉnh thăm các tự viện chuẩn bị trường hạ Phật lịch 2567.** Được biết, năm 2023 Phật giáo Ninh Thuận có 4 trường hạ cho chư Tăng Ni trong và ngoài tỉnh đăng ký an cư, trong đó 1 trường hạ dành cho chư Tăng tại chùa Sùng Ân (đường 21/8, P.Phủ Hà, TP.Phan rang -Tháp chàm); 3 trường hạ còn lại dành cho chư